Aos 09 (nove) dias do mês de Março do ano de 2018 (dois mil e dezoito) às 09:00 (nove horas), na sede
da Prefeitura Municipal de Boa Viagem, situada à Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa
Viagem -  Ceará, CEP.: 63.870-000, reuniu-se a Comissão de pregão nomeada pela Portaria n.°
10.01.001/2018-GAB/PMBV de 10 de Janeiro de 2018, composta pelo Pregoeiro: Sr. JACKSON
FERREIRA DANTAS e sua equipe de apoio: Sra. Antonia Sônia Vieira Carneiro e Sra. Januilma Chaves
Vieira - membros da equipe de apoio, com a finalidade de dar inicio a fase de credenciamento, aos
procedimentos de recebimento dos envelopes concernentes às propostas de preços, e documentos de
habilitação da licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.°2018.02.22.1-RP, cujo o objeto é
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTUFtA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR E MEDICAMENTOS DESTINADOS A CASA DE SAÚDE ADÍLIA MARIA DO MUNICÍPIO
DE BOA VIAGEM-CE TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA.

FASE DE CREDENCIAMENTO

Às 09:15 (nove horas e quinze minutos), o Pregoeiro deu início a Sessão fazendo o credenciamento do
proponente participante. Compareceu(ram) a esta sessão, representante(s) da(s) empresa(s), sendo ela(s):

PROPONENTE REPRESENTANTE LEGAL CPF
IGUAMED COMERCIAL DE PRODUTOS
MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA- ME

JARBAS SOUSA DA PAZ 625.433.773-87

DINÂMICA COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

JOSE AILTON ARAÚJO PINHEIRO 002.326.023-87

FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO LEONARDO RODRIGUES ARAÚJO 824.858.363-53
FORTALMED EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

RAIMUNDO FONTENELE BARCELOS 483.957.063-91

PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS
MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA

FRANCISCO FLÁVIO COSTA MACIEL 359.878.553-49

Após analise dos credenciamentos, contatou-se o seguinte:

A(s) proponente(s) abaixo especificada(s) está(am) aqui representada(s) e credenciada(s) de acordo conQh
os documentos de credenciamento em anexo, conforme Edital. SD

PROPONENTE REPRESENTANTE LEGAL CPF
IGUAMED COMERCIAL DE PRODUTOS
MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA -  ME

JARBAS SOUSA DA PAZ 625.433.773-87

DINÂMICA COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

J09Ê\AILT0N<ARAÚJ0 PtNHEIRO

]  )

002.326.023-87

FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO LEjÒr^ARDO RODRIGUES>F^AÚJO 824.858.363-53
FORTALMED EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

RAIMUNDO FONTBNÉLE BARCELOS

L___Z_____________________

483.957.063-91 V
Praça Monsenhor Jose n c 1 0 0 -  Centro -  Boa Viagem -C e a ra 1

■ Fone (88) 3427-7001
iem.ce.gov.br

j  *
___

I- ■:

ESTA DO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
CPNJ N° 07.963.S1S/0001-36

PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS FRANCISCO FLÁVIO COSTA MACIEL 359.878.553-U9
MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA

Em seguida o Pregoeiro solicitou aos participantes que entregasse os envelopes concernentes às
propostas de preços, e documentos de habilitação da licitação. Mandando que fossem rubricados em
seus fechos.

Pelo decorrer do horário e tratando-se de expediente corrido. O pregoeiro usou de prerrogativa legal e
solicitou os três participantes sorteados para também rubricar os fechos dos envelopes concernentes às
propostas de preços e documentos de habilitação da licitação afim de garantir a inviolabilidade dos
referidos. Proclamou o resultado do credenciamento e suspendeu a sessão, ficando remarcada a
continuação da presente sessão relativo a abertura das proposta de preços e lances verbais, para dia 15
de Março de 2018. Às 09:00hs, o qual foi dado ci( ncia a toc os os presentes.

Encerrada a sessão e, nada mais havendo / 1
presente ata

W  *7)0 Pdß

encerrada a reunião mandando lavrar a

W  Vó'M> Upj® fcw.
'NIA SÔNIA VIEIRA CARNEIRO

Membro da Equipe de Apoio

C'fvMM/L) 1) aajÃ%
J  JANUILMA CHAVES VIEIRA

Membro da Equipe de Apoio

LICITANTES PARTICIPANTES
PROPONENTE REPRESENTANTE CPF ASSINATURA

IGUAMED COMERCIAL DE
PRODUTOS MÉDICOS E
FARMACÊUTICOS LTDA -  ME

JARBAS SOUSA DA PAZ 625.433.773-87

DINÂMICA COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

JOSE AILTON ARAÚJO
PINHEIRO

002.326.023-87 A  V
FERDINANDO MATOS DA SILVA
FILHO

LEONARDO
RODRIGUES ARAÚJO

824.858.363-53

c  zi

FORTALMED EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

RAIMUNDO FONTENELE
BARCELOS

483.957.063-91 MPANORAMA COMÉRCIO DE
PRODUTOS MÉDICOS E
FARMACÊUTICOS LTDA

FRANCISCO FLÁVIO
COSTA MACIEL

359.878.553-49 •p
Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem ■

CEP 63.870-000 - Fone (88) 3427-7001
www.boaviagem.ce.gov.br

Ceará

http://www.boaviagem.ce.gov.br